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УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП
А г е н д а
За  е д н о д н е в е н   с е м и н а р  на тема

ЛОКАЛНИ ФИНАНСИИ – УСПЕШНО УПРАВУВАЊЕ, ОДГОВОРНОСТ И ИЗВЕСТУВАЊЕ

12 ЈУНИ 2013 година, 09:30 - 15:45 часот 
Зградата на Ректоратот на Универзитет„Гоце Делчев“ Штип
	Време
	А к т и в н о с т

	
09:30-10:00
	
Регистрација на учесниците


	10:00 -10:15
	Отворање на семинарот 
· Проф.д-р Саша Митрев, Ректор на Универзитет„Гоце Делчев“ Штип

	10:15 -10.30
	Претставување на учесниците. Ваши очекувања од овој семинар

	10:30 - 11:30
	Собирање, управување и администрирање на локалните приходи и фискалната консолидација

Доц.д-р Јанка Димитрова, професор на Економски факултет на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип , овластен ревизор во Кабинетот на Ректорот
Практични примери,прашања, дискусии

	11:30 - 11:45
	Кафе-пауза 


	  11:45 -12:30
	Самопроценување на буџетските приходи и расходи и известување, контрола и ревизија на буџетските извршувања

Доц. д-р Оливера Трајковска-Ѓорѓиева, професор на Економски факултет на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип 
Практични примери,прашања, дискусии

	12:30 -13:30
	Ручек


	13:30-14:30
	Можни извори за финансирање на капитални проекти во општините
(кредитни задолжувања, издавање на општински обврзници и искорисување на неповратни средства од проекти)

Доц.д-р Јанка Димитрова, професор на Економски факултет на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип , овластен ревизор во Кабинетот на Ректорот
Практични примери,прашања, дискусии

	14:30 - 14:45
	 Кафе-пауза 


	14:45 -15:30
	 Насоки и препораки за успешно управување со локалните финансии и јакнење на капацитетите на општините

Доц. д-р Оливера Трајковска-Ѓорѓиева, професор на Економски факултет на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип 
Практични примери,прашања, дискусии

	15:30 -15:45
	Евалуација на семинарот и доделување на сертификати за присуство



